
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО                  

ОКРУГА ГОРОД СЛАВГОРОД АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

  

 

П Р И К А З 

 

29 мая 2024 г.                                № 467 

г. Славгород 

 

Об утверждении графика 

стажерских практик 

 

 В целях распространения лучшего опыта работы общеобразовательных ор-

ганизаций в рамках реализации проекта «Школа Минпросвещения России», на ос-

новании письма КАУ ДПО «Алтайского института развития образования имени 

А.М.Топорова» от 27.05.2024 № 367 «О стажерских практиках», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

           1. Утвердить график стажерских практик по направлениям и условиям про-

екта (Приложение 1). 

           2. Провести стажерские практики в период с 10.09.2024 по 15.12.2024 со-

гласно графику. 

          3. Назначить ответственными за проведение стажерских практик в общеобра-

зовательных организациях: 

- Шведко Я.А., педагога – психолога МБОУ «СОШ №10»; 

- Эленбергер М.А., заместителя директора по УВР МБОУ «Нововознесенская 

СОШ»; 

- Сингач И.А., заместителя директора по УВР МБОУ «Лицей №17»; 

- Журабаеву Н.С., педагога – психолога МБОУ «Селекционная СОШ №15»; 

- Видман Д.В., заместителя директора по УВР МБОУ «Семеновская СОШ»;  

- Чекмареву Г.В., заместителя директора по УВР МБОУ «СОШ №10»; 

- Гусаковскую Г.А., заместителя директора по УВР МБОУ «Пригородная СОШ»; 

- Дроздову Т.В., заместителя директора по УВР МБОУ «Славгородская СОШ»; 

- Спесивцеву В.В., педагога – психолога МБОУ «СОШ №15»; 

- Зенюк Н.В., учителя начальных классов МБОУ «СОШ №13». 

          4. Направить в срок до 04.06.2024 в КАУ ДПО «АИРО имени А.М.Топорова» 

приказ Комитета по образованию администрации муниципального округа город 

Славгород Алтайского края от 29.05.2024 № 467 «Об утверждении графика стажер-

ских практик». 

          5. Контроль исполнения данного приказа возложить на заведующего  город-

ским методическим кабинетом Комитета по образованию администрации муници-

пального округа город Славгород Алтайского края Адам Н.Л. 

 

 

Председатель Комитета                                                                О.С. Тараненко 
 

Адам Наталья Львовна,  

 8 (38568) 5-17-86 (254) 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

                                                                                                                  Приложение 1 

                                                                                                                                             к приказу Комитета по образованию 

                                                                                                                                                   администрации муниципального округа 

                                                                                                                                         город Славгород Алтайского края 

                                                                                                                 от 29.05.2024 № 467 
 

График стажерских практик 

(в рамках проекта «Школа Минпросвещения России») 

муниципальный округ город Славгород Алтайского края 

 
    № Направление/условие 

проекта 

Наименование  

образовательной 

 организации 

Ф.И.О. 

ответственного 

Контакты (эл.адрес, 

телефон) ответственного 

Дата 

стажировки 

1. «Знание»   МБОУ «СОШ №10» Шведко  

Яна Анатольевна 

yana.shvedko.93@mail.ru, 

8- 906- 937- 79- 72 

08.11.2024  

2. «Воспитание» МБОУ «Нововознесенская 

СОШ» 

Эленбергер Марина 

Александровна 

slavgorod@22edu.ru, 

8-923-794-25-89 

2-я неделя 

декабря 

3. «Здоровье» МБОУ «Лицей №17» Сингач Ирина 

Андреевна 

singatch.irina@yandex.ru, 

8-929-375-87-36 

1-я неделя 

октября 

4. «Профориентация» МБОУ «Селекционная СОШ» Журабаева Наталья 

Сергеевна 

shurabaewa@yandex.ru, 

8-923-725-17-74 

3-я неделя ноября 

МБОУ «Семеновская СОШ» Видман Дарья 

Васильевна 

mbdoudsteremok@mail.ru, 

8-913-095-43-26 

1-я неделя 

декабря 

МБОУ «СОШ №10» Чекмарева Галина 

Владимировна 

galinas4e@mail.ru,   

8- 906- 196- 94- 88 

29.11.2024  

5. «Творчество» МБОУ «Пригородная СОШ» Гусаковская Галина 

Анатольевна 

shkola.prig@mail.ru, 

8-923-657-97-29  

4-я неделя ноября 

6. 

 

«Учитель. Школьная 

команда» 

МБОУ «Славгородская СОШ» Дроздова Татьяна 

Владимировна 

dtvlad@yandex.ru,  

8-962-811-54-41 

3-я неделя   

ноября 

7. «Школьный климат» МБОУ «СОШ №15» Спесивцева Вера 

Васильевна 

ver6406@yandex.ru, 

8-906-964-82-26 

1-я неделя ноября 

8. «Образовательная 

среда» 

МБОУ «СОШ №13» Зенюк Наталья 

Владимировна 

zenyknata@mail.ru,  

8-960-961-76-80 

13.12.2024 

 

mailto:yana.shvedko.93@mail.ru
mailto:slavgorod@22edu.ru
mailto:singatch.irina@yandex.ru
mailto:shurabaewa@yandex.ru
http://mbdoudsteremok@mail.ru/
mailto:galinas4e@mail.ru,
mailto:shkola.prig@mail.ru
mailto:dtvlad@yandex.ru
mailto:ver6406@yandex.ru
mailto:zenyknata@mail.ru

	‎S:\ПРИХОДЬКО К.Д\ВСЁ ЧТО НУЖНО РАЗМЕСТИТЬ - КИДАЕМ В ЭТУ ПАПКУ !!!!\Приказ № 467 от 29.05.24 Об утверждении графика стажерских практик\Приказ стажерские практики.pdf‎
	‎S:\ПРИХОДЬКО К.Д\ВСЁ ЧТО НУЖНО РАЗМЕСТИТЬ - КИДАЕМ В ЭТУ ПАПКУ !!!!\Приказ № 467 от 29.05.24 Об утверждении графика стажерских практик\приложение к приказу 467.pdf‎

